（様式１）
受付番号　　　－
平成　　年　　月　　日
黒潮町長　様
（申請者）
住　　所
事業所名
代表者名
「黒潮印」ブランド認証申請書
　「黒潮印」ブランド認証要綱第4条の規定により、次のとおり認証を受けたいので関係資料及び申請商品を添えて申請します。
記
	１．申請商品の名称

	２．商品の規格・価格等

	３．商品の分類
	大分類（　　）‐中分類（　　）‐小分類（　　）
※事務局で記入しますので申請者の記入は不要です。

	４．申請の種別
	１　一般認証
２　推薦認証
３　特別認証　　※事務局で記入しますので申請者の
４　黒潮認証　　　　　　　　　　記入は不要です。

	５．商品の生産・製造場所
	（住所）
※必要に応じて証明できる資料を添付してください。

	６．認証マークの表示形態
（予定するものすべてに○をしてください。）
	１　印刷
（包装紙・袋・箱・その他　　　　　　　　　　　）
２　シールの貼付
３　店舗・販売場所に表示
４　その他

	７．（食品の場合）主な添加物
	※使用されている食品添加物を記入し使用理由の説明資料を添付してください。

	８．製造物責任保険への加入
	１　あり
２　なし
３　加入予定（時期　　　　　　　　　　）

	９．「黒潮印」ブランドとしてのアピールポイント
	※できるだけ詳しくご記入ください。
別紙での提出も可能です。

	10．申請者の連絡先
	（住所）〒
（電話番号）
（電子メールアドレス）

※本書は規格・価格が異なる商品ごとにご記入ください。